
120回 180回 240回 360回 120回 180回 240回 360回

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円
300,000 2,662 8,200,000 38,670 27,365
350,000 3,106 8,400,000 39,613 28,033
400,000 3,549 8,600,000 40,556 28,700
450,000 3,993 8,800,000 41,500 29,367
500,000 4,437 9,000,000 42,443 30,035
600,000 5,324 3,660 9,200,000 43,386 30,702
700,000 6,212 4,270 9,400,000 44,329 31,370
800,000 7,099 4,880 9,600,000 45,272 32,037
900,000 7,986 5,490 9,800,000 46,216 32,705

1,000,000 8,874 6,100 4,716 3,337 10,000,000 47,159 33,372
1,200,000 10,648 7,320 5,659 4,005 10,200,000 48,102 34,040
1,400,000 12,423 8,540 6,602 4,672 10,400,000 49,045 34,707
1,600,000 14,198 9,760 7,545 5,340 10,600,000 49,988 35,374
1,800,000 15,973 10,980 8,489 6,007 10,800,000 50,931 36,042
2,000,000 17,747 12,200 9,432 6,674 11,000,000 51,875 36,709
2,200,000 19,522 13,420 10,375 7,342 11,200,000 52,818 37,377
2,400,000 21,297 14,640 11,318 8,009 11,400,000 53,761 38,044
2,600,000 23,072 15,860 12,261 8,677 11,600,000 54,704 38,712
2,800,000 24,846 17,080 13,204 9,344 11,800,000 55,647 39,379
3,000,000 26,621 18,300 14,148 10,012 12,000,000 56,590 40,047
3,200,000 28,396 19,520 15,091 10,679 12,200,000 57,534 40,714
3,400,000 30,171 20,740 16,034 11,347 12,400,000 58,477 41,381
3,600,000 31,945 21,960 16,977 12,014 12,600,000 59,420 42,049
3,800,000 33,720 23,180 17,920 12,681 12,800,000 60,363 42,716
4,000,000 35,495 24,400 18,863 13,349 13,000,000 61,306 43,384
4,200,000 25,620 19,807 14,016 13,200,000 62,249 44,051
4,400,000 26,840 20,750 14,684 13,400,000 63,193 44,719
4,600,000 28,060 21,693 15,351 13,600,000 64,136 45,386
4,800,000 29,280 22,636 16,019 13,800,000 65,079 46,054
5,000,000 30,500 23,579 16,686 14,000,000 66,022 46,721
5,200,000 31,720 24,523 17,354 15,000,000 70,738 50,058
5,400,000 32,940 25,466 18,021 16,000,000 75,454 53,395
5,600,000 34,160 26,409 18,688 17,000,000 56,733
5,800,000 35,380 27,352 19,356 18,000,000 60,070
6,000,000 36,600 28,295 20,023 19,000,000 63,407
6,200,000 29,238 20,691 20,000,000 66,744
6,400,000 30,182 21,358
6,600,000 31,125 22,026
6,800,000 32,068 22,693
7,000,000 33,011 23,361
7,200,000 33,954 24,028
7,400,000 34,897 24,695
7,600,000 35,841 25,363
7,800,000 36,784 26,030
8,000,000 37,727 26,698

貸付金額
償還額・償還回数

貸付金額
償還額・償還回数

特例住宅貸付　毎月払償還額早見表（利率　年１．２６パーセント）

●毎月払償還のみ（半年払償還を併用しない場合）

住宅貸付 住宅貸付

注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が合計申込金
　　　額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎月払は560万
　　　円となります。



1月・7月 2月・8月 3月・9月 4月・10月 5月・11月 6月・12月
円 円 円 円 円 円 円

300,000 2,662
350,000 3,106
400,000 3,549
450,000 3,993
500,000 4,437
600,000 5,324
700,000 6,212
800,000 7,099
900,000 7,986

1,000,000 8,874 53,095 53,373 53,318 53,262 53,206 53,150
1,200,000 10,648 63,714 64,048 63,981 63,914 63,847 63,781
1,400,000 12,423 74,333 74,723 74,645 74,567 74,489 74,411
1,600,000 14,198 84,952 85,397 85,308 85,219 85,130 85,041
1,800,000 15,973 95,571 96,072 95,972 95,871 95,771 95,671
2,000,000 17,747 106,190 106,747 106,635 106,524 106,412 106,301
2,200,000 19,522
2,400,000 21,297
2,600,000 23,072
2,800,000 24,846
3,000,000 26,621
3,200,000 28,396
3,400,000 30,171
3,600,000 31,945
3,800,000 33,720
4,000,000 35,495

1月・7月 2月・8月 3月・9月 4月・10月 5月・11月 6月・12月

円 円 円 円 円 円 円
600,000 3,660
700,000 4,270
800,000 4,880
900,000 5,490

1,000,000 6,100 36,496 36,687 36,649 36,611 36,572 36,534
1,200,000 7,320 43,795 44,024 43,979 43,933 43,887 43,841
1,400,000 8,540 51,094 51,362 51,308 51,255 51,201 51,148
1,600,000 9,760 58,393 58,699 58,638 58,577 58,516 58,454
1,800,000 10,980 65,692 66,037 65,968 65,899 65,830 65,761
2,000,000 12,200 72,991 73,374 73,298 73,221 73,144 73,068
2,200,000 13,420 80,290 80,712 80,627 80,543 80,459 80,375
2,400,000 14,640 87,590 88,049 87,957 87,865 87,773 87,681
2,600,000 15,860 94,889 95,386 95,287 95,187 95,088 94,988
2,800,000 17,080 102,188 102,724 102,617 102,509 102,402 102,295
3,000,000 18,300 109,487 110,061 109,946 109,832 109,717 109,602
3,200,000 19,520
3,400,000 20,740
3,600,000 21,960
3,800,000 23,180
4,000,000 24,400
4,200,000 25,620
4,400,000 26,840
4,600,000 28,060
4,800,000 29,280
5,000,000 30,500
5,200,000 31,720
5,400,000 32,940
5,600,000 34,160
5,800,000 35,380
6,000,000 36,600

注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が合計申込金
　　　額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎月払は560万
　　　円となります。

注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が合計申込金
　　　額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎月払は560万
　　　円となります。

●毎月払償還額回数１８０回・半年払償還回数３０回

貸付金額

毎月払
償還額

半年払償還額

償還回数30回

償還回数
180回

貸付月

特例住宅貸付　毎月払償還額と半年払償還額早見表①(利率　年１．２６パーセント）

●毎月払償還額回数１２０回・半年払償還回数２０回

貸付金額

毎月払
償還額

半年払償還額

償還回数20回

償還回数
120回

貸付月



1月・7月 2月・8月 3月・9月 4月・10月 5月・11月 6月・12月
円 円 円 円 円 円 円

1,000,000 4,716 28,212 28,360 28,331 28,301 28,272 28,242
1,200,000 5,659 33,855 34,032 33,997 33,961 33,926 33,890
1,400,000 6,602 39,497 39,705 39,663 39,622 39,580 39,539
1,600,000 7,545 45,140 45,377 45,329 45,282 45,235 45,187
1,800,000 8,489 50,782 51,049 50,995 50,942 50,889 50,836
2,000,000 9,432 56,425 56,721 56,662 56,602 56,543 56,484
2,200,000 10,375 62,067 62,393 62,328 62,263 62,198 62,133
2,400,000 11,318 67,710 68,065 67,994 67,923 67,852 67,781
2,600,000 12,261 73,352 73,737 73,660 73,583 73,506 73,429
2,800,000 13,204 78,995 79,409 79,326 79,243 79,161 79,078
3,000,000 14,148 84,637 85,081 84,992 84,904 84,815 84,726
3,200,000 15,091 90,280 90,753 90,659 90,564 90,469 90,375
3,400,000 16,034 95,922 96,425 96,325 96,224 96,124 96,023
3,600,000 16,977 101,565 102,097 101,991 101,884 101,778 101,671
3,800,000 17,920 107,207 107,770 107,657 107,545 107,432 107,320
4,000,000 18,863 112,850 113,442 113,323 113,205 113,087 112,968
4,200,000 19,807 118,492 119,114 118,989 118,865 118,741 118,617
4,400,000 20,750 124,135 124,786 124,656 124,525 124,395 124,265
4,600,000 21,693 129,777 130,458 130,322 130,186 130,050 129,913
4,800,000 22,636 135,420 136,130 135,988 135,846 135,704 135,562
5,000,000 23,579 141,062 141,802 141,654 141,506 141,358 141,210
5,200,000 24,523 146,705 147,474 147,320 147,166 147,013 146,859
5,400,000 25,466 152,347 153,146 152,986 152,827 152,667 152,507
5,600,000 26,409 157,990 158,818 158,653 158,487 158,321 158,155
5,800,000 27,352 163,632 164,490 164,319 164,147 163,976 163,804
6,000,000 28,295 169,275 170,162 169,985 169,807 169,630 169,452
6,200,000 29,238 174,917 175,835 175,651 175,468 175,284 175,101
6,400,000 30,182 180,560 181,507 181,317 181,128 180,938 180,749
6,600,000 31,125 186,202 187,179 186,983 186,788 186,593 186,398
6,800,000 32,068 191,845 192,851 192,650 192,448 192,247 192,046
7,000,000 33,011 197,487 198,523 198,316 198,109 197,901 197,694
7,200,000 33,954 203,130 204,195 203,982 203,769 203,556 203,343
7,400,000 34,897 208,772 209,867 209,648 209,429 209,210 208,991
7,600,000 35,841 214,415 215,539 215,314 215,089 214,864 214,640
7,800,000 36,784 220,057 221,211 220,980 220,750 220,519 220,288
8,000,000 37,727 225,700 226,883 226,647 226,410 226,173 225,936
8,200,000 38,670
8,400,000 39,613
8,600,000 40,556
8,800,000 41,500
9,000,000 42,443
9,200,000 43,386
9,400,000 44,329
9,600,000 45,272
9,800,000 46,216

10,000,000 47,159
10,200,000 48,102
10,400,000 49,045
10,600,000 49,988
10,800,000 50,931
11,000,000 51,875
11,200,000 52,818
11,400,000 53,761
11,600,000 54,704
11,800,000 55,647
12,000,000 56,590
12,200,000 57,534
12,400,000 58,477
12,600,000 59,420
12,800,000 60,363
13,000,000 61,306
13,200,000 62,249
13,400,000 63,193
13,600,000 64,136
13,800,000 65,079
14,000,000 66,022
15,000,000 70,738
16,000,000 75,454

特例住宅貸付　毎月払償還額と半年払償還額早見表②(利率　年１．２６パーセント）

●毎月払償還額回数２４０回・半年払償還回数４０回

貸付金額

毎月払
償還額

半年払償還額

償還回数40回

償還回数
240回

貸付月

注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が合計申込金
　　　額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎月払は560万

円となります。



1月・7月 2月・8月 3月・9月 4月・10月 5月・11月 6月・12月
円 円 円 円 円 円 円

1,000,000 3,337 19,962 20,066 20,046 20,025 20,004 19,983
1,200,000 4,005 23,954 24,080 24,055 24,030 24,004 23,979
1,400,000 4,672 27,946 28,093 28,064 28,034 28,005 27,976
1,600,000 5,340 31,939 32,106 32,073 32,039 32,006 31,972
1,800,000 6,007 35,931 36,120 36,082 36,044 36,007 35,969
2,000,000 6,674 39,924 40,133 40,091 40,049 40,007 39,965
2,200,000 7,342 43,916 44,146 44,100 44,054 44,008 43,962
2,400,000 8,009 47,908 48,160 48,109 48,059 48,009 47,959
2,600,000 8,677 51,901 52,173 52,118 52,064 52,010 51,955
2,800,000 9,344 55,893 56,186 56,127 56,069 56,010 55,952
3,000,000 10,012 59,885 60,199 60,137 60,074 60,011 59,948
3,200,000 10,679 63,878 64,213 64,146 64,079 64,012 63,945
3,400,000 11,347 67,870 68,226 68,155 68,084 68,012 67,941
3,600,000 12,014 71,862 72,239 72,164 72,089 72,013 71,938
3,800,000 12,681 75,855 76,253 76,173 76,093 76,014 75,934
4,000,000 13,349 79,847 80,266 80,182 80,098 80,015 79,931
4,200,000 14,016 83,839 84,279 84,191 84,103 84,015 83,927
4,400,000 14,684 87,832 88,292 88,200 88,108 88,016 87,924
4,600,000 15,351 91,824 92,306 92,209 92,113 92,017 91,921
4,800,000 16,019 95,817 96,319 96,219 96,118 96,018 95,917
5,000,000 16,686 99,809 100,332 100,228 100,123 100,018 99,914
5,200,000 17,354 103,801 104,346 104,237 104,128 104,019 103,910
5,400,000 18,021 107,794 108,359 108,246 108,133 108,020 107,907
5,600,000 18,688 111,786 112,372 112,255 112,138 112,020 111,903
5,800,000 19,356 115,778 116,386 116,264 116,143 116,021 115,900
6,000,000 20,023 119,771 120,399 120,273 120,148 120,022 119,896
6,200,000 20,691 123,763 124,412 124,282 124,153 124,023 123,893
6,400,000 21,358 127,755 128,425 128,291 128,157 128,023 127,889
6,600,000 22,026 131,748 132,439 132,301 132,162 132,024 131,886
6,800,000 22,693 135,740 136,452 136,310 136,167 136,025 135,883
7,000,000 23,361 139,732 140,465 140,319 140,172 140,026 139,879
7,200,000 24,028 143,725 144,479 144,328 144,177 144,026 143,876
7,400,000 24,695 147,717 148,492 148,337 148,182 148,027 147,872
7,600,000 25,363 151,710 152,505 152,346 152,187 152,028 151,869
7,800,000 26,030 155,702 156,518 156,355 156,192 156,029 155,865
8,000,000 26,698 159,694 160,532 160,364 160,197 160,029 159,862
8,200,000 27,365 163,687 164,545 164,373 164,202 164,030 163,858
8,400,000 28,033 167,679 168,558 168,382 168,207 168,031 167,855
8,600,000 28,700 171,671 172,572 172,392 172,212 172,031 171,851
8,800,000 29,367 175,664 176,585 176,401 176,216 176,032 175,848
9,000,000 30,035 179,656 180,598 180,410 180,221 180,033 179,844
9,200,000 30,702 183,648 184,612 184,419 184,226 184,034 183,841
9,400,000 31,370 187,641 188,625 188,428 188,231 188,034 187,838
9,600,000 32,037 191,633 192,638 192,437 192,236 192,035 191,834
9,800,000 32,705 195,625 196,651 196,446 196,241 196,036 195,831

10,000,000 33,372 199,618 200,665 200,455 200,246 200,037 199,827
10,200,000 34,040
10,400,000 34,707
10,600,000 35,374
10,800,000 36,042
11,000,000 36,709
11,200,000 37,377
11,400,000 38,044
11,600,000 38,712
11,800,000 39,379
12,000,000 40,047
12,200,000 40,714
12,400,000 41,381
12,600,000 42,049
12,800,000 42,716
13,000,000 43,384
13,200,000 44,051
13,400,000 44,719
13,600,000 45,386
13,800,000 46,054
14,000,000 46,721
15,000,000 50,058
16,000,000 53,395
17,000,000 56,733
18,000,000 60,070
19,000,000 63,407
20,000,000 66,744

注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が合計申込金
　　　額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎月払は560万
　　　円となります。

特例住宅貸付　毎月払償還額と半年払償還額早見表③(利率　年１．２６パーセント）

●毎月払償還額回数３６０回・半年払償還回数６０回

貸付金額

毎月払
償還額

半年払償還額

償還回数60回

償還回数
360回

貸付月
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